

## Ogłoszenie o przetargu

**w sprawie sprzedaży blachy dachówkowej w kolorze brązowym matowym - pochodzącej z rozbiórki dachu budynku Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych przy ul. Belskiej 22.**

### STAROSTA BIESZCZADZKI

na podstawie uchwały Nr 158/353/17 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 października 2017 r ogłasza:

### **publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż blachy dachówkowej w kolorze brązowym matowym**

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż blachy dachówkowej w kolorze brązowym matowym znajdująca się na składzie przejściowym przy siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych, z/s w Ustjanowej Górnej 95, 38-700 Ustrzyki Dolne.

Przedmiot przetargu można oglądać codziennie po uzgodnieniu z pracownikiem Starostwa.

Blacha dachówkowa w kolorze brązowym matowym:

1. Ilość ok 290 m<sup>2</sup>,
2. Cena wywoławcza za 1 m<sup>2</sup> – 8,00 zł brutto,
3. Wysokość wadium – 40 zł (czterdzieści zł),
4. Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 1 zł brutto za 1 m<sup>2</sup> ,
5. Przetarg odbędzie się w dniu 10 listopada 2017 r. o godz. 13<sup>00</sup> w sali konferencyjnej budynku Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, ul. Belska 22 (parter).

#### Warunki przetargu:

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w terminie do **9 listopada 2017 r.** gotówką w kasie urzędu lub przelewem na konto: **Bieszczadzki Bank Spółdzielczy w Ustrzykach Dolnych**

nr konta: 72 8621 0007 2001 0006 3249 0003

Określony termin oznacza datę wpływu na konto Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych.

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferował, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

Wygrwiający uczestnik przetargu zobowiązany będzie do kupienia całości partii blachy dachówkowej. **Wartość sprzedanej blachy (cena osiągnięta w wyniku przetargu) stanowić będzie iloczyn wylicytowanej ceny jednostkowej i ilości blachy dachówkowej w m<sup>2</sup> powiększonej o podatek VAT.**

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia blachy dachówkowej.

Wadium przepada jeżeli:

- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiszczy ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.

Zwrot wadium dla osób, które nie wygrały przetargu, nastąpi niezwłocznie po przetargu.

Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.

Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiszczyć na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego - **Bieszczadzki Bank Spółdzielczy w Ustrzykach Dolnych**

**nr konta: 29 8621 0007 2001 0006 3249 0001** w terminie do 7 dni od dnia przetargu.

Jeżeli wyłoniony nabywca nie dokona wpłaty należności za przedmiot przetargu w terminie do 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu, traci prawo do jego nabycia na rzecz kolejnego uczestnika przetargu, który wylicytował najwyższą cenę.

Podpisanie umowy następuje niezwłocznie po zakończeniu przetargu.

Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.

Nabywca zobowiązany jest do zabrania wylicytowanej blachy dachówkowej z miejsca składowania w terminie do 14 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.

Niniejsze ogłoszenie umieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych ([www.bieszczadzki.pl](http://www.bieszczadzki.pl)) oraz wywiesza się na tablicy ogłoszeń.

Osobą do kontaktu w sprawie przetargu jest Pan Waldemar Wójcik kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska, ul. Pionierska 10, 38-700 Ustrzyki Dolne

Tel: (13) 471 16 71 w godzinach pracy urzędu.

STAROSTWA  
Marek Andrzej